PAGE

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2015г.                                      пгт Старая Торопа                                     № 100-1
О сносе жилых домов № 2 по ул. Комсомольская и

№ 11 по ул. Лесная в пгт Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
В порядке реализации региональной программы «Адресная программа Тверской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением Правительства Тверской области от 25.06.2013 № 273-пп, на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и руководствуясь статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 49, 55 Земельного кодекса Российской Федерации и Уставом городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с окончанием мероприятий по переселению жильцов из аварийных многоквартирных домов, снести жилые дома по адресу: ул. Лесная дом № 11 и ул. Комсомольская дом № 2 до 15 июня 2015 года.
2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Лукиной Е.М. снять с баланса принадлежащие на праве муниципальной собственности квартиры в вышеуказанных домах.
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа  № 44 от 15.05.2013 г, «О сносе дома № 2 по ул. Комсомольская в пгт Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.
4. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа  № 45 от 15.05.2013 г, «О сносе дома № 11 по ул. Лесная в пгт Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Грибалёву О.Л.
Глава администрации

городского поселения

поселок Старая Торопа

      Е.И. Крючков